
S00JP01HPLQU
zlíň

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ:
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,objednatel“)

760 01
Ing. et. Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Michal Čížek, náměstek primátora

Odbor dopravy
00283924

SVUNDZI CZ s.r.o.
se sídlem Kolejní 1323/12, 702 00
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

- kontaktní telefon:
- kontaktní e-mail:

IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:

Moravská Ostrava
Jakubem Švachem, jednatelem společnosti
Jakub Švach, jednatel společnosti

02186772 #
CZ02186772
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 57396

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají

uzavírají tento

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
..Zlín - středová, točna MHD. doplnění parkování"

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 4400220972
číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: N006/22/V00003316

článek 1.
Předmět dodatku

Dne 4. 5. 2022 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností SVUNDZI CZ s.r.o.,
se sídlem Kolejní 1323/12, 702 00 Moravská Ostrava, jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na
základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky malého rozsahu na provedení
stavebních prací „Zlín-Středová, točna MHD, doplnění parkování".

Na základě požadavku správce sítě - MOVO a.s. a z důvodu napojení uličních vpustí do kanalizace
v prostoru parkoviště dle projektové dokumentace, bylo nutné provést prodloužení kanalizační šachty, která
byla nalezena až na základě skutečného výkopu 5m pod stávajícím povrchem na úroveň nivelity terénu.
Zemní práce - hloubení šachet v hornině 4 do Í00m3, dále ostatní konstrukce na trubním vedení a řešení
kanalizační DN šachty 1 OOOmm. Tyto práce nebyly predikovány v projektové dokumentaci a na základě

Stránka 1 z 3

S00JP01HPLQU



Zlín
toho se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo č. 4400220972 tak, jak je uvedeno v článku 2. 
tohoto Dodatku č.1.

Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce:

Díl 1 - Zemní práce 155 971,51 Kč bez DPH
Díl 89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení 58 659,45 Kč bez DPH 
Díl 99 - Staveništní přesun hmot 786,73 Kč bez DPH

Vliv změny na cenu díla:
Vícepráce: 215 417,69 Kč bez DPH

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. 4400220972 ze dne 4. 5.2022.

Článek 2.
Změna smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření článku 1. Předmět smlouvy o dodatečné stavební práce a změna 
článku 4. Cena za dílo.

2. Článek 4. Cena za dílo, bod 4.2 se ruší v části: ^
4 312 897,99 Kč bez DPH 

905 708,58 Kč DPH
5 218 606,57 Kč vč. DPH

a nahrazuje se novým zněním:

4 528 315,68 Kč bez DPH 
950 946,29 Kč DPH

5 479 261,97 Kč vč. DPH

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SoD: 
Dodatek č. 1: vícepráce

4 312 897,99 Kč bez DPH 
215 417,69 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění dodatku č. 1 činí: 4 528 315,68 Kč bez DPH
950 946,29 Kč DPH 

5 479 261,97Kč vč. DPH

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv.

2. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

4. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel 
obdrží dvě vyhotovení.

Stránka 2 z 3



Zlín

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho
nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem
vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Schválení finančních prostředků:

V Ostravě dne

Jakub Švach
jednatel společností
SVUNDZI CZ s.r.o"

objednatel zhotovitel

SVUNDZI CZ s.r.o.
Kolejní 1323/12

702 00 Ostrava
IČ: 02186772 DIČ: CZ02186772

stránka 3 z



S:

Položkový soupis prací a dodávek
22085 Zlín - Středová, točna MHD - doplnění parkování

SO 101 Zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č]Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl; 1 Zemní práce 155 971,51
11133301101R00 I Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m3 m3 I 48,05000! 2 410.00| 115 8Q0.50|800-1 IRTS22/II |RTS 22/

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním 
výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

3,10*3,10*5,00 48,05000
2| 151201102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m m2 62,00000 363,501 22 537,001800-1 IRTS 22/11 RTS 22/ II

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

(3,10+3,10)*2*5,00 60,00000
3 151201112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 m m2 62,00000 111,001 6 882,00|800-1 |RTS22/II |RTS22/II |

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 7,88000 299.00 2 356,12 800-1 RTS 22/II RTS 22/

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

48,05000

-40,17
48,05000

-40,17000
174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 43,22000 139,50 6 029,19 800-1 RTS 22/II RTS 22/II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

48,05000
-3,14*0,62*0,62*1,00*4

48,05000

-4,82806

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S:

Položkový soupis prací a dodávek
22085 Zlín - Středová, točna MHD - doplnění parkování

SO 101 Zpevněné plochy

01 Stavební rozpočet

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

13 55243347R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s 
odvětráním

kus 1,00000 4 560.00 4 560,00 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

14 59224353.AR kónus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 
580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 1,01000 3 185,00 3 216,85 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

15 59224364.AR skruž železobetonová IBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 
4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 4,04000 4 265.00 17 230,60 SPCM RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 786,73
16

I

998276101ROO Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 4,91707 160,00 786,73 827-1 RTS 22/ II RTS 22/ II

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

2,9,13,14,15,:

Součet: : 4,91707 4,91707

Celkem 215 417,691

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


